

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์ แม่น้ำยม บ้านปากจอกตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งแล้ง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	3,240.000	ลบ.ม.	18.98	61,495.20	1.3392	25.41	82,354.37	
1.2	งานดินลูกรัง								
1.2.1	งานดินลูกรัง	3,240.000	ลบ.ม.	128.62	416,728.80	1.3392	172.24	558,083.20	
1.3	งานดินชุดเบี่ยงทางน้ำ	164.000	ลบ.ม.	18.98	3,112.72	1.3392	25.41	4,168.55	
2	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก(ปูนปอร์ตแลนด์ประเภท 1)								
2.1	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก(ปูนปอร์ตแลนด์ประเภท 1)	12,485.000	ถุง	142.52	1,779,362.20	1.3392	190.86	2,382,921.85	
2.2	งานฉาบปูนสันฝาย	3,258.000	ตร.ม.	56.16	182,969.28	1.3392	75.20	245,032.45	
2.3	งานท่อ PVC								
2.3.1	ท่อ PVC 6 นิ้ว ชั้น 13.5	16.000	ท่อน	2,085.00	33,360.00	1.3392	2,792.23	44,675.71	
2.3.2	ข้อต่อตรง ท่อ PVC 6 นิ้ว ชั้น 13.5	14.000	อัน	450.00	6,300.00	1.3392	602.64	8,436.96	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์ แม่น้ำยม บ้านปากจอกตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งแล้ง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.3.3	ข้อง 90 ท่อ PVC 6 นิ้ว ชั้น 13.5	2.000	อัน	1,680.00	3,360.00	1.3392	2,249.85	4,499.71	
2.3.4	ประตูน้ำ PVC 6 นิ้ว	2.000	อัน	3,520.00	7,040.00	1.3392	4,713.98	9,427.96	
3	แผ่นใยสังเคราะห์400กรัม	3,258.000	ตร.ม.	156.00	508,248.00	1.3392	208.91	680,645.72	
4	หินใหญ่ขนาด15-30ซม.								
4.1	หินใหญ่ขนาด15-30ซม.	920.000	ลบ.ม.	349.07	321,144.40	1.3392	467.47	430,076.58	
5	งานกล่อง Mattressขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	192.000	กล่อง	3,096.21	594,472.32	1.3392	4,146.44	796,117.33	
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.								
6.1	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ศก. 12 มม.	1,198.000	กก.	23.69	28,380.62	1.3392	31.72	38,007.32	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,945,973.54	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
									5,284,447.71

ราคากลาง (..... ห้าล้านสองแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์ แม่น้ำยม บ้านปากจอกตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งแล้ง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์ แม่น้ำยม บ้านปากจอกตะวันตก หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งแล้ง อำเภอลอง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายชะลอน้ำแกนดินซีเมนต์

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประสพ สีนุย
(ประสพ สีนุย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระชัย มั่งกุลณา
(ธีระชัย มั่งกุลณา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรเพชร มั่งตุ้ย
(ไกรเพชร มั่งตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษธิชัย ปรางอยู่
(กฤษธิชัย ปรางอยู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระชาติ ร่มเย็น
(วีระชาติ ร่มเย็น)
กรรมการกำหนดราคากลาง